

# **PJB RUSTFRI ApS**

Klaking Stationsvej 2  
7130 Juelsminde

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/08/2019**

**Patrick Jean Borghesi**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PJB RUSTFRI ApS  
Klakring Stationsvej 2  
7130 Juelsminde

Telefonnummer: 75688545

CVR-nr: 34478473

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

JUELSMINDE REVISION OG RÅDGIVNING ApS  
Sandbjergvej 23  
7130 Juelsminde  
DK Danmark  
CVR-nr: 33241933  
P-enhed: 1016360828

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er at fremstille og sælge specialventiler.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 123.058 anses for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 830.442.

.....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke bedømmelsen af selskabets resultat for 2018/19 samt den økonomiske stilling pr. 30. juni 2019.

Ledelsen fravælger revision af årsregnskabet for 2019/20, hvis lovgivningen giver mulighed herfor.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>706.013</b>	<b>962.539</b>
Personaleomkostninger .....		-489.582	-603.511
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-54.920	-47.920
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>161.511</b>	<b>311.108</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.075	-430
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>160.436</b>	<b>310.678</b>
Skat af årets resultat .....		-37.378	-69.894
<b>Årets resultat</b> .....		<b>123.058</b>	<b>240.784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	52.900
Overført resultat .....		69.058	187.884
<b>I alt</b> .....		<b>123.058</b>	<b>240.784</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		123.560	113.080
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>123.560</b>	<b>113.080</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>123.560</b>	<b>113.080</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		295.781	303.477
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>295.781</b>	<b>303.477</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		166.758	169.307
Andre tilgodehavender .....		26.500	42.615
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>193.258</b>	<b>211.922</b>
Likvide beholdninger .....		587.660	670.563
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.076.699</b>	<b>1.185.962</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.200.259</b>	<b>1.299.042</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		696.442	627.384
Forslag til udbytte .....		54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>830.442</b>	<b>760.284</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		85.718	149.320
Skyldig selskabsskat .....		30.378	63.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		253.721	325.544
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>369.817</b>	<b>538.758</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>369.817</b>	<b>538.758</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.200.259</b>	<b>1.299.042</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret